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WEALTH SUPPORT CO.LTD.

QUOTATION

(Fe1/Attend ununsagdiarglnaninaunn 1829 (No.) 660104-14.1
13¥/Company  mslwindauginia we1(nawmile) Ssudndeslud fu# (Date) 16.01.66
@waf 208 n.Tenlud-au A.5ane AvuAtingAn (Validity) 90 Days
. iaadeelud a.Faelud 50000 AvuAderas (Delivery) 90 Days
watszansagidand 0994000165501 N131192 [ (Pament) -
E-mail Fuilseniu (Warranty) 1 Years
ANAL 718N19 A vivae [ 9Avidog | dauan | A uauku
No. Description Qty. | Unit Unit Price [ Discount Amount
apainsal LUI
1 Industrial Motherboard ATX LGA1150 Support Intel Gen 4 1 set 72,700.00 - 72,700.00
- Model IMBA-H810, 1 x VGA , 1 x DVI ,HD Audio on board
Ethernet : 2 x GbE.
I/O Interface : 2 x Rs-232, 1 x LPT , 4 x USB2.0, 2 x USB3.0
CPU : Intel Core i5 3.4GHz. Core/Threads:4/4,6MB. Cache
CPU FAN 1U. Socket 1155 High-Performance
Memory : DDR3 4GB.(1 x 4GB. /1333MHz.)
1 x SSD 512GB. 2.5" SATA llI for Windows.
1 x Harddisk 1TB./7200RPM. 3.5"
DVD-Wirter Drive SATA
Rack Chassis 4U 19-inch with Power Supply 400 Watt.
- Model.Rack-360/ACE-A140
Window 10 Pro 64-bit
Mouse Keyboard
2 |Interface Card 1 ea 12,000.00 - 12,000.00
- PCI Card Serial Mulitiport with Cable 8 Port Model : CP-168U
3 [Monitor 21" 1 ea 7,000.00 - 7,000.00
4 |DC-DC Converter 125V/5V 25W 2 ea 3,000.00 - 6,000.00
5 [DC-DC Converter 125V/12V 25W 1 ea 3,000.00 - 3,000.00
6 [DC-DC Converter 48V/5V 25W 2 ea 3,000.00 - 6,000.00
7 |FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf , ST-ST Connector 3 mt. 5 line 610.00 - 3,050.00
8 |FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf , ST-ST Connector 30 mt. 2 line 2,500.00 - 5,000.00
9 FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf , ST-ST Connector 50 mt. 2 line 3,900.00 - 7,800.00
Page 1 0f 2 TINNU -
nEYAANAN 7% -
AN HGIISIELH -
20 89TRAUATILAUANNTI LA .« a ,
) ) WALAAIAIINULNG / Yours Sincerely
Confirm to purchase all quoted item
Kmmkoof
( ) ( wensnem sheusaiad )
gRenad Tauaz s IlmT1L5ET giauas1A / Quoted by
Authorized Signature with Company Stamp
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WEALTH SUPPORT CO.LTD. 9. 66(2) 372 1990 wilnd 66(2) 372 2144
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QUOTATION

(Fe1/Attend ununsagdiarglnaninaunn 1829 (No.) 660104-14.1
13¥/Company  mslwindauginia we1(nawmile) Ssudndeslud fu# (Date) 16.01.66
@waf 208 n.Tenlud-au A.5ane AvuAtingAn (Validity) 90 Days
. iaadeelud a.Faelud 50000 AvuAderas (Delivery) 90 Days
watszansagidand 0994000165501 N131192 [ (Pament) -
E-mail Fuilseniu (Warranty) 1 Years
AP 718N19 A vidaa | Avmieg | douan | A uwauRu
No. Description Qty. | Unit Unit Price [ Discount Amount
10 |Power Inverter Input DC125V,AC220V Output AC220V 50Hz, 2KVA Towq 1 ea 67,000.00 - 67,000.00
12 [RACK 19" 27U (60*60) with Accessory 1 set 31,800.00 - 31,800.00
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TEL. (02) 991-8980, (02) 994-3901-2  FAX. (02) 991-9433
mvszaIfiden s 0135545002625

luteuesin1 (QUOTATION)

Fou uwunsaduazglnsainiuay mvitluguesim  QT66-015
s Tlihaaugiinn wal(mamile) SandaGealn Fui 17.01.66
Budu 51
doulursziiu -
W3ng TanuBudivzauenaaud dase 11i
No. sWadui / wazidoa wiaeaz (W) | T | wiae | dauan (%) | Swauku (wm)
¥agilnsal LUI
1 [Industrial Motherboard ATX LGA1150 Support Intel Gen 4 75,000.00 1 set - 75,000.00
- Model IMBA-H810, 1 x VGA , 1 x DVI ,HD Audio on board
Ethernet : 2 x GbE.
I/0 Interface : 2 x Rs-232, 1 x LPT , 4 x USB2.0, 2 x USB3.0
CPU : Intel Core i5 3.4GHz. Core/Threads:4/4,6MB. Cache
CPU FAN 1U. Socket 1155 High-Performance
Memory : DDR3 4GB.(1 x 4GB. /1333MHz.)
1 x SSD 512GB. 2.5" SATA 1II for Windows.
1 x Harddisk 1TB./7200RPM. 3.5"
DVD-Wirter Drive SATA
Rack Chassis 4U 19-inch with Power Supply 400 Watt.
- Model.Rack-360/ACE-A140
Window 10 Pro 64-bit
Mouse Keyboard
2 |Interface Card 13,000.00 1 ea - 13,000.00
- PCI Card Serial Mulitiport with Cable 8 Port Model : CP-168U
3 |Monitor 21" 7,150.00 1 ea - 7,150.00
4 |DC-DC Converter 125V/5V 25W 3,200.00 2 ea - 6,400.00
5 |DC-DC Converter 125V/12V 25W 3,200.00 1 ea - 3,200.00
6 |DC-DC Converter 48V/5V 25W 3,200.00 2 ea - 6,400.00
Wi 12
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[ Quaa [ @aasemih [ Teudwdnia® [ de EMS SnaumEyaniin 7% 0.00
!,Lazﬂ';ﬂnixuﬁﬂu'lﬂflumﬂ?ﬁzﬁuuﬂu PO A2 SRy 0.00
FIUIUEY (AIDPIYT ) g(ut‘fmmfﬁu
HNYLYA - vouaaInNuiiuie

Sopons B.

@ k3
( we Tana wir)

A o g X a o Yo y v ' a a ad Y Ao [ PN
NMTIUIUNITAIND : NNUTHENA ‘lﬂiﬂfﬂiLﬁuﬂi1ﬂﬁﬂﬂ€‘luﬁ]1ﬂ1ﬂ1u HAZUANNIUANICHUINGUIUNTAIFTOTUA

frauedananinedu

Y= o gy & 4
2‘1‘1]911!1‘i]ﬁ\7“]fa .......................................................... AMUN .. [, [




USHN 1otoad) DlaANI AUBUATEINY $10A

69/375 13 11 auunvIEgS Muaaaane sunoaignm saniatlnusiil 12150
TEL. (02) 991-8980, (02) 994-3901-2  FAX. (02) 991-9433

mvszaIfiden s 0135545002625

luteuesin1 (QUOTATION)

= = d o
138U !LWUﬂi!ﬁﬂ!LﬁZQﬂﬂimﬂ’JﬂﬂﬂJ

ms ldhdugiinm wa1(mamile) Saniadeal

A o a A ad a Y w1 =4
UIEND UANVYUANICLTUDITIATTUA ﬂ\iﬂ'ﬁ]‘lﬂu

~
i luauesia

v A
IUN

A o
YUIU 71

d’ o a
Rouludszitu

QT66-015
17.01.66

No. sWadui1 / swaziden WAL (VM) | WM | wue | @avan (%) | S1uauiEu (um)
7 |FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf, ST-ST Connector 3 mt. 850.00 5 line - 4,250.00
8 [FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf, ST-ST Connector 30 mt. 3,200.00 2 line - 6,400.00
9 |FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf, ST-ST Connector 50 mt. 4,700.00 2 line - 9,400.00
10 [Power Inverter Input DC125V,AC220V Output AC220V 50Hz, 2KV A Tower 70,000.00 1 ea - 70,000.00
11 |RACK 19" 27U (60*60) with Accessory 34,200.00 1 set - 34,200.00
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VICTORY INNOVATION Co., LTD. ( luguesian

L QUOTATION

— 1

=\ U "\ d' ) I Q'J o
UIEHN IANDT 9 UL HITUH 21DN
%s 3, \g H o 7. A
S 57/55 Y1y 5 9. agH15 9.UNUINOI . UUNYT 11110
57/55 Moo.5 Raharn,. Bangbuathong, Nonthaburi 11110
Tel. 02-925-6267 Fax.02-983-3801 email. vic88@truemail.co.th  tavilszsidadideni 0125550039124

' N\ 4 Y N\
a3 mw“lmﬁuaﬁm
To:  M3ldihaaugiinma walmamile) Quotation No. QT66/01-008
oy Tanialealny Suf
] 17-4N31AN-2566
Address Quotation Date
A ya 1 A o ° A
TYOHAAND : uwuﬂimauazqﬂﬂimmmu MUAUAYUIIAN
) 60 Days
\Contact Name : ) \Exp1red Term : )
e : T 5 v . = N
Maun 31913 WY | N[ Muleag TIUIUNEY
No. DESCRIPTION UNIT| Q'ty UNIT PRICE AMOUNT
¥aeilnsal LU
1 Industrial Motherboard ATX LGA1150 Support Intel Gen 4 set 1 74,300.00 74,300.00
- Model IMBA-H810,1x VGA, 1 x DVI ,HD Audio on board
Ethernet : 2 x GbE.
I/O Interface : 2 x Rs-232, 1 x LPT , 4 x USB2.0, 2 x USB3.0
CPU : Intel Core i5 3.4GHz. Core/Threads:4/4,6MB. Cache
CPU FAN 1U. Socket 1155 High-Performance
Memory : DDR3 4GB.(1 x 4GB. /1333MHz.)
1 x SSD 512GB. 2.5" SATA III for Windows.
1 x Harddisk 1TB./7200RPM. 3.5"
DVD-Wirter Drive SATA
Rack Chassis 4U 19-inch with Power Supply 400 Watt.
- Model.Rack-360/ACE-A140
Window 10 Pro 64-bit
Mouse Keyboard
2 Interface Card ea 1 12,250.00 12,250.00
- PCI Card Serial Mulitiport with Cable 8 Port Model : CP-168U
3 Monitor 21" ea 1 7,150.00 7,150.00
4 DC-DC Converter 125V/5V 25W ea 2 3,220.00 6,440.00
5 DC-DC Converter 125V/12V 25W ea 1 3,220.00 3,220.00
6 DC-DC Converter 48V/5V 25W ea 2 3,220.00 6,440.00
wih 12
IIMEU
Remark 0.00
SUB TOTAL
aIuan
0,
DISCOUT 0%
NUIURUHAHNAIUAA 0.00
AMOUNT AFTER DISCOUNT :
Mbyan Ny
o 7% 0.00
VAT
AUEUINE IU bond
S u NET TOTAL )
/ wa & A 2 \
U wamﬂmﬁumwmu 5 ij
o / &
PUNINT NUFU
asedeyanientsziuasidinnuitng 085-999-4596
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VICTORY INNOVATION Co., LTD.
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QUOTATION

— 1

Tel. 02-925-6267 Fax.02-983-3801 email. vic88@truemail.co.th  tavilszsidadideni 0125550039124
(da: N (v lueuesia )
To:  M3ldihaaugiinma walmamile) Quotation No. QT66/01-008
flog  dandaiFealn Suf
_ 17-UN351AN-2566
Address Quotation Date
A ya 1 A o ° A
¥orAAAe : tNUNIaduazgllnsalnlua MUAUATUTIAN
60 Days
(Contact Name : )\ Expired Term : )
(ﬁwﬁuﬁ PRLTARP WU | $1uIU nUwaz ey
No. DESCRIPTION UNIT| Q'ty | UNIT PRICE AMOUNT
7 FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf, ST-ST Connector 3 mt. line 5 800.00 4,000.00
8 FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf, ST-ST Connector 30 mt. line 2 3,600.00 7,200.00
9 FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf, ST-ST Connector 50 mt. line 2 4,500.00 9,000.00
10 Power Inverter Input DC125V,AC220V Output AC220V 50Hz, 2KVA Tower ea 1 69,000.00 69,000.00
11 RACK 19" 27U (60*60) with Accessory set 1 33,500.00 33,500.00
-oaalad
=2 o Y
- D1A8ALDN 4 AU
=519 won. 6%04
- WARWIZVIBOINA 2 A YA
M 2/2
FIURY
Remark 232,500.00
SUB TOTAL
dIuan )
DISCOUT 0%
NUIUEUHINAIUAA
AMOUNT AFTER DISCOUNT 232,500.00
MYYAAUNY
u 7% 16,275.00
VAT
goauauaninulausatossaguhumsu BT 248,775.00
L NET TOTAL ey
/ wa d & 2 \
pyNadIren I ludues Al ;:ﬁj
o / 4
FUIMNT NUTY
asedeyanientsziuasidinnuitng 085-999-4596
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